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Varför, varför, varför..

Kroppen.

Varför har kroppen sån stor betydelse i samhället? Är man för smal så får man höra det, är man för fet så är

samhället på en ändå.. vad är perfekt? för tydligen ska man vara prefekt... Man ska ha perfekta föter,

perfekta händer, snygg bak, snygga bröst. det finns enligt mig inte en enda person på jorden som är perfekt.

 

Männen är för ytliga, dom män jag möt tänker bara på sig själv deras problem, besymer. bryr sig inte ett skit

om mig hur jag känner hur jag måt. Är alla män såna eller? Har du stöt på någon man som bryr sig mer om

dig än något annat? som är beredd att offra allt för dig? Som älskar dig mer än allt annat på jorden?

Varför ska män vara skitstövlar? varför ser inte män oss som individer och sluta tänka på vårt ytre? Är det

bara utsidan som räknas för er män? ni som bryr er om insidan är få och många av er förstår er inte på livet,

är för barnsliga, tråkiga eller så har ni ingen anning okm vad kärlek är.. en dle är mammas pojkar och ställer

upp mer för mamma än för tjejen varför?

 

 

läser man alla lajv så är säkert 50% kroppsrelaterade varför? tjejer nu för tiden bryr sig mer om det ytre,

utmanar mänen till att skadda dem.. varför? måste man ha stora börst? vara smal? ha kort kjol? uringad

tröja? vila ha s.e.x varje dag? ställa upp på männens krav? är inte mitt liv bara mitt? kan man låta männen

styra mer över oss?

 

kläderna företagen säljer är till för tjejer som har anorexia eller är grymt smala.. det är int elätt att ha ett par

extra kg på kroppen för då kan man inte handla kläder vart man vill. ibland önskar jag att man kunde

stämma bolagen som gör kläderna, jag betalar as mycket för att få ett plagg som håller minte än ett år och är

för litet. perfekta kläder finns inte. har du lyckas hitta perfekta kläder? som sitter som smäck?

 

all den hälso hysteri gör mig galen... tv , media, tidningar. vart man än går så är bantning, hälsomat där..

svensken jojjobantar ofta det skaddar kroppen mer än att vara fet i den långa längden. jag har aldrig bantat

aldrig ätit hälso mat men ändå gått ner i vikt.. hur kommer det sig kanske du tänker, Jo jag slutade äta pizza,

hamburgare från snabb ställen som tjännar miljoner på oss lata och stressade människor. bara genom att äta

min husmanskost mina 2 påsar popcron i veckan. mindre motion så gick jag ner nästa 15 kg på två månader.

min magsäck minskade ner sig väldig snabbt men sock i dag så har jag gått upp 5 kg..

 

Jag vill inte vara perfekt, jag vill inte vara en fotomodell, smal... jag vill kunna äta allt utan att må dåligt..

just nu har jag dock en hel del extra kg för mycket för att mitt hjärta ska orka med ett ganska långt liv innan

ex antal operationer som framtiden kommer med så måste jag gå ner en del. men maten kommer vara

desamma kanske lite mer sallad. Jag går mer nu tack vara My..

 

På tal om My min älskling, min sötnos. är ingen människa nej en hund.. men ack mer än en hund. många

eller vissa kan inte fatta den kärlek jag har för min hund,.att jag stätter henne före andra men jag kan inte

förstå dem. My är min räddning, hon räddade mitt liv utan henne hade jag vart död nu.



 

 

nog om de och åter till kroppen.

 

det är väldigt lätt att sluta äta godis. lättaren än att ta körkort... dom som haft problem har inte hittat moroten

än, dom är inte tuffa nog,. jag var godis beroende förut.. det smärtar att säga det högt. men jag slutade snart

3 år med max 1 kg godis under dom åren.. jag började äta socker fria tuggumin bara för att ha något att

tugga på men efter någon vecka så la jag av med dem, jag hade inget rikigt socker sug. ändå åt jag flera kg i

månaden. finns säkert dem som äter mer än jag gjorde. till dig som försöker så försök hårdare. du går fort

ner i vikt efter att slutat äta godis tro mig!

 

du får väga hur mycket du vill bara du m¨år bra, du får se ut som du vill bara du trivs med dig själv. ingen

man ska komma och säga hur du ska vara eller se ut. ingen ska trycka ner dig, ingen ska mobba dig för din

vikt säga att det ser ut som du är gravid fast du aldrig rört en man innan. du är perfekt som du är, du är söt,

snygg, vacker, sexig, stillig, underbar...tro mer på dig själv så ska du klara av livet bättre..

 

Jag om någon vet hur det är att sitta på botten önska att man dog för beslut man egenteligen inte tata helt

själv utan för att man vart så borta i huvudet och gick med på allt som dom sa fast man ville något helt annat

djupt där inne... man mådde dåligt över kroppen den var ett hinder även om det finns dom som är fetare. jag

var fet då, är än fet men jobbar lite mer på det nu än då. Jag kännde mig oälskad. dne jag älskade älskade

inte mig han kommer ångra sig de sa han... men om han bad så skulle jag inte ta honom tillbaka för de är

han inte värd, han behandlade mig som en soppåse och jag lätt mig behandlas så jag var så pyskist sjuk i

huvdet, helt slut. hade jag lyckas med min plan så vet man inte vad som hade hänt. jag ahd einte haft råd me

dmy, inte fått en värdig start på mit tnya liv. min plan var att han skulle finna mig halvt död, rädda livet på

mig och sedan bli tvingad att skriva på papper som gjorde att han alltid skulle vara vid min sida.. jag ahd

eordnat allt ut vissa små saker men det spelar ingen roll längre.... jag ska inte älta allt gamalt, livet är hyffsat

nu det kunde vart värre. men jag sägs vara vacker, ha världens sexigaste bröst, vara en kanon pingla men det

där beryder inget för mig, jag tog inte åt mig av orden det var snarare att jhjag nu i efterhand känner mig

kränkt och äcklad över att utseendet går före insidan.

 

 

tack för mig..

 

\"Gud som haver barnen kär se till mig som ganska stor är vart jag mig i världen vänder står min lycka i

guds händer, lyckan kommer lyckan går du förbliver fader vår.!\"
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